

Protokoll från Styrelsemöte i Svensk Rhinologisk Sällskap, Göteborg 19 september 2013

Vall av mötesordförande Pernilla Sahlstrand Johnson och sekreterare - Monika Stenkvist Asplund och justeringsmän Karin Lundkvist och Mats Holmström.

Presentation av SRS styrelsen.

Årsberättelse för 2012-2013 finns på ORL forum och godkännes.

Årsredovisning presenteras av kassören Anders Enhage och godkännes. Det finns en buffert på c:a 50000 kr.

Revisorernas berättelse framlägges av Jan Kumlin som inte finner några anmärkningar.

Ansvarsfrihet för styrelsen tillstyrkes av medlemmar.

Valberedning Kenneth Holmberg och Mats Holmström föreslår Annika Törngren, Kalmar och Anders Arbrandt, Borås som nya styrelsemedlemmar efter avgång av Pernilla och Monika.

Kenneth Holmberg avgår från valberedning och Eva Ellegård från Kungsbacka föreslås.

Revisor Jan Kumlin avgår och Karin Toll föreslås. Mötet väljer samtliga dessa.

Prof. Pär Stjärne informerar om ERS Stockholm 2018.

Sponsring av SRS möten diskuteras och man beslutar om likvärdiga sponsorer i framtiden - Stortz, Meda, Atos Medical och Jonsson&Jonsson. Man meddelar att Rhinology sponsring diskuteras med Meda. SRS betalar ERS medlemskap för samtliga medlemmar för år 2014.

Man föreslår att doktorand/ST arbeten framförs på SRS möten och publiceras. Priset för bästa arbete bli sponsring av resa till ERS. Mötet bifaller.

Man föreslår deltagande av utländska föreläsare i framtida möten, styrelse bestämmer hur ofta. Mötet bifaller.

Man föreslår ”Rhinologiska quiz”, styrelse tar ställning senare.

Man planerar för ett referat från det 20 SRS mötet i ÖNH tidningen (med foto).

Nästa årsmöte fastställs till den 18-19 september 2014.

Man föreslår följande ämnen för nästa möte: ytternäsekirurgi (7 röster), benigna tumörer (1 röst), lokalbehandling (18 röster) och komplikationer av näs/bihåle sjukdomar (majoritet).

Mötet väljer KOMPLIKATIONER med inslag av misslyckade fall.

Mötet avslutas.

Monika Stenkvist Asplund
Sekreterare

Karin Lundkvist
justerare

Mats Holmström
justerare